



# Preliminärt PM

## SSM lång

# Vårracet lång 13 april

<b>Samling och arena</b>	Dragda(ö) mellan Vallby och Sälleryd. Vägvisning från E22 mellan Ramdala och Jämjö.
<b>Parkering</b>	Parkering i anslutning till arenan.
<b>Avsläpp stora bussar</b>	I anslutning till arenan.
<b>Startlistor</b>	Ligger ute på Eventor på torsdag kväll. Efteranmälda lottas in i startlistan
<b>Strukna klasser</b>	Meddelas på torsdag efter att efteranmälan gått ut.
<b>Öppna banor</b>	<p>Öppna klasser går att anmäla sig till direkt på arenan från kl 12.15</p> <p>Start mellan 12.30 och 14:00</p> <p>Anmälningsavgift: 17 år och äldre, 180 kronor 16 år och yngre, 95 kronor</p> <p>Sportident-pinne kan hyras för 30 kronor/dag. Förlust av hyrd pinne kommer att faktureras klubben 500 kronor.</p>
<b>Tävlingsregler</b>	<p>SOFT:s tävlingsregler gäller. <a href="https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/dokument-stod/regelverket/">https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/dokument-stod/regelverket/</a></p>
<b>Start</b>	<p>Första start 13.00 <b>Start i anslutning till arenan, söder om parkeringen.</b> 100 meter orange/vit snitsel. Samtliga klasser <b>OBS!</b> Samtliga SSM-klasser får titta på kartan 1 min före start.</p>
<b>Överdrag</b>	Var och en ansvarar själv för sina överdragskläder.
<b>Nummerlappar</b>	<p>SSM-löparna har nummerlappar. Självservering vid start. Ta med egna säkerhetsnålar.</p>

Inskolning 2 km
Mycket Lätt 2 km
Lätt 3 km
Lätt 5 km
Medelsvår 3 km
Medelsvår 5 km
Svår 3 km
Svår 5 km
Svår 7 km

<b>Stämpelsystem</b>	Sportident. Det är den tävlandes ansvar att kontrollera att ljud och ljussignal erhålls i samband med stämplingen. Töm och check av din pinne finns på väg till start.
<b>Brickändring</b>	Deltagaren uppmanas kontrollera angivet SI-nummer enligt startlistan. Om SI-numret inte stämmer ska ett SMS skickas till 0733492052. Uppge felaktigt bricknummer, namn, klass och rätt bricknummer.
<b>Maxtid</b>	Maxtid 2 timmar
<b>Karta</b>	Dragdö. Ekvidistans 2,5 meter. Ritad 2023–2024 av Kent Olsson. Kartnorm ISOM 2017. HD15-HD40 och skala 1:10 000. Övriga klasser 1:7 500. Kartor är tryckta av Pernillas Grafiska med av SOFT certifierad skrivare. Kartor i öppna klasser är tryckta av OK Orion.
<b>Lokala tecken</b>	Brun triangel = större myrstack. Grön ring = särpräglad träd.
<b>Terräng</b>	Terrängen består till större delen av blandskog. Några områden är tekniskt krävande. Kulturmark finns i begränsad omfattning, däremot så finns det en del spår från tidigare odlingar som nu är skogsbevuxna och innehåller rösen och ruiner. <b>Framkomlighet:</b> Större delen av området är gammal granskog med god framkomlighet, däremellan finns det mindre planteringar och hyggen. <b>Kupering:</b> Kuperingen är svag och det gäller att hålla koll, då även små höjdskillnader är redovisade på kartan.
<b>Nya och otydliga stigar</b>	Det finns en del otydliga släppspår från gallring i skogen, som skett den senaste tiden som ej är redovisade på kartan. Otydliga stigar som berör de korta banorna är redovisade på kartan och är markerade med vit snitsel i terrängen.
<b>Mindre Jakttorn</b>	Jaktpass och några mindre torn som är flyttbara är ej redovisade på kartan.
<b>Vätska</b>	Erbjuds på de längre banorna.
<b>Resultat</b>	Anslås på arenan. Liveresultat på <a href="http://live.orientering.se">http://live.orientering.se</a> Efter tävlingen finns resultaten på Eventor. Kartan och banorna kommer att läggas upp på Livelox.
<b>Viltrapportering</b>	I anslutning till målet.
<b>Prisutdelning</b>	Prisutdelning endast för ungdomsbanor HD10-12. I övriga tävlingsklasser pris till vinnaren. Kan hämtas vid prisbordet. Alla som springer inskolningsklass kan hämta ett pris vid prisbordet. SSM-klasser har prisutdelning på skolan lördag kl 20.
<b>Toaletter</b>	Toaletter finns endast vid arenan.
<b>Dusch</b>	Varmdusch utomhus finns på arenan. Omklädningsstält finns.
<b>Servering</b>	Välförsedd servering. Betalning med kontanter eller Swish.
<b>Övrig Service</b>	Första hjälpen, barnpassning och knatteknat.
<b>Sportförsäljning</b>	Pölder Sport, <a href="https://polder.se/sv/orientering/">https://polder.se/sv/orientering/</a>

<b>Tävlingsjury SSM</b>	Lars Svensson Blekinge OF Ordförande Marie Svensson Skånes OF Anders Ivarsson Hallands OF Mikael Trofast Smålands OF
<b>Tävlingsjury Vårracet</b>	Cissi Lingerud Blekinge OF samt två personer från Stigmännen
<b>Tävlingsledare/Info</b>	Peter Andersson 0761158189
<b>Banläggare</b>	Patrik Sjökvist
<b>Sekretariat/Lottning</b>	Mattias Engström 0733492052
<b>Tävlingskontrollant</b>	Kenneth Fager, Karlskrona SOK
<b>Bankkontrollant</b>	Pontus Pettersson, OK Orion



***TRIMTEX***